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WALDBURG-ZEIL

Fachkompetenz und
umfassende Versorgung
unter einem Dach.

Klinik Oberammergau
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Allgemeinmedizin

Bad Bayersoien
Dr. Friedl Gerhard
Bad Kohlgrub
Dr. BruB-Jahl Erika
Dr. Fertl Stefan

Dr. Franke Ingeborg
Dr. Roth Adrian
Eschenlohe

Dr. Spiegl Andreas
Farchant

Kleil’l Josef

Dr. Wallner Irene
Dr. Wallner Lukas

Garmisch-Partenkirchen

Dr. Bulgrin Robin
Dziechel Hans-Joachim
Dr. Exner Hans-Thomas
Franke-Hajek Aleksandra
Graupner Anton

Heindl Martin

Dr. Hein-Rebentisch Anje
Dr. Henner Elisabeth

Dr. Keller Uta

Lechtken Franziska
Maier Katharina

Mertens Sabine

MVZ Garmisch-Partenkirchen

Ott Florian

Dr. Ott Kristina

Dr. Ott Kristina

Dr. Popp Bernhard
Dr. Quint Christiane
Dr. Reiniger Barbara

Dr. Scheuber-Maurer Christine

Dr. Schwarz Georg

Dr. Walter Neele

Dr. Zimmermann Christina
Zeltinger Verena

Grainau
Dr. Bezzel Barbara
Wilsch Claudia

Kriin
Mundhenke Jirgen

Mittenwald

Dr. Barenberg Heinrich
DreRBler Kristian
Karwendel Praxis
Weber Daniel

Dr. Wérndle Verena

Murnau

Dr. Eckardt Philip
Dr. Gluck Sara
Hausarztpraxis Englbrecht
Loycke Albrecht
Mertens Sabine
Dr. Poczka Undine
Dr. Reul Moritz

Dr. Spiegl Andreas
Takacs Miklos

Dr. Ufer Julia

Dorfstr. 46

Fallerstr. 12
St.-Martin-Str. 10
St.-Martin-Str. 10
Murnauer Str. 2

Murnauer Str. 13

Alpspitzstr. 4
Partnachstr. 2
Partnachstr. 2

Ludwigstr. 50
Marienplatz 18
Olympiastr. 25a
Klammstr. 3
Bahnhofstr. 36
Ludwigstr. 39
Hauptstr. 48
Marienplatz 10
Zugspitzstr. 72
Klammstr. 3
Marienplatz 10
Hauptstr. 60-64
Auenstr. 6
Zugspitzstr. 72
Zugspitzstr. 72
Zugspitzstr. 72
Marienplatz 10
Hauptstr. 48
Rathausplatz 14
Angerstr. 13
Riffelstr. 40
Reintalstr. 23
Bahnhofsstr. 19
Zugspitzstr. 13

Loisachstr. 8
Loisachstr. 8

Walchenseestr. 14a

Insbrucker Str. 9
Obermarkt 2
Bahnhofplatz 8
Innsbrucker Str. 9
Bahnhofplatz 4

Johannisstr. 8
Untermarkt 45
Obermarkt 17
Reschstr. 2
Untermarkt 58
Untermarkt 45
Reschstr. 2
Bahnhofstr. 17-19
Reschstr. 11

Gabriele-Munter-Platz 5

08845
7576470

08845
9322
703020
703020
7579718

08824
606

08821
68790
6762
6762

08821
3555
949701
3370
58222
57646
50100
2318
50165
54131
58222
50165
9677797
771450
54131
54131
54131
50165
2318
76433
909216
0171-8079716
93960
53731
2386

08821
8864
8864

08825
9218340

08823

1414

1414

3620

8889
0177-6726128

08841
627543
61730
99666
628429
487690
61730
61250
485880
6277330
8081



Oberammergau

Dr. Beck Christian
Braun-Liebe Edle von
Kreutzner Birte

Buhner Markus

Dr. Fischer-Zwink Caroline
MVZ Oberammergau
Oberau

Hoffmann Andreas
Schwend-Lambertz Gabriele

Ohlstadt

Dr. Spiegl Andreas
Saulgrub

Dr. Autenrieth Thomas
Goertz Melinda
Uffing

Dr. Bachhofer Dorothee
Dr. Bitterlich Agnes
Lutz Angela

Matthes Tobias
Wellenkamp Martin
Unterammergau
Dr. Albert Julia
Wallgau

Diener Inka

Anasthesiologie

Garmisch-Partenkirchen
Augenzentrum Garmisch-
Partenkirchen

Cardiopraxis Garmisch-
Partenkirchen

Dr. Gierer Rolf

Dr. Leidinger Werner
Oberammergau

MVZ Oberammergau

Murnau
Dr. Kéhler Maximilian

Augenheilkunde

Garmisch-Partenkirchen
Augenzentrum Garmisch-
Partenkirchen

Dr. Enders Christian

Dr. Dr. Hofmann Hans Martin
Medizentrum ECKERT

von der Vopelius-Feldt
Alexander

Murnau

Augenzentrum Murnau

Dr. Weckerle Petra

Chirurgie
Garmisch-Partenkirchen

Klinikum Garmisch-
Partenkirchen

Othmar-Weis-Str 5

Othmar-Weis-Str 5
Theaterstr. 2
St.-Lukas-Str. 4
Hubertusstr. 40

Hauptstr. 2

Ludwig-Thoma-Str. 4

Rathausplatz 3

Kohlgruberstr. 2 a
Kohlgruberstr. 2 a

Bahnhofstr. 17
Hauptstr. 1
Hauptstr. 5
Hauptstr. 5
Hauptstr. 5

Dorfstr. 29

Dorfplatz 10

Klammstr. 7
Von-Brug-Str. 2

Hollentalstr. 13¢
Auenstr. 6

Hubertusstr. 40

Reschstr. 2

Klammstr. 7
Sonnenbergstr. 3
Sonnenbergstr. 3
Von-Brug-Str. 2

Sonnenbergstr. 3

Gabriele-Munter-Platz 3

Bahnhofstr. 17

Auenstr. 6

08822
4244

4244
3518
4475
914292
08824
515
8950
08841
4877890

08845
616
616

08846

9311
08441-485880
348

348

348

08822

7255

08825
9219399

08821
708090

53034
0175-5252705
77-0

08822
914292

08841
99595

08821

708090
3698
3698

603190

3698

08841
485858
2322

08821

77-0

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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OFZ Orthopédisches
Fachzentrum
Orthopéadie Oberland
Mittenwald

Dr. Jansen Jochen

Murnau

Dr. Baur Eva-Maria
BG Unfallklinik Murnau
Dr. Fromberg Gabriele
Orthopadie Oberland

Marienplatz 13
Hauptstr. 60-64

Bahnhofplatz 8

James-Loeb-Str. 13
Prof.-Kiintscher-Str. 8
James-Loeb-Str. 13
Untermarkt 58

Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Garmisch-Partenkirchen
Aberle Tatjana

Gynékologie Garmisch

Dr. Kusch Christjane

Dr. Meyendorf-Gerhardt Inga
Dr. Sovric Milena

Dr. Wahl Rainer

Murnau
Brandelik Angelo

Gynéakologie Murnau
Dr. Teufel Andrea

Rathausplatz 8
Hauptstr. 82
Chamonixstr. 3-9
Rathausplatz 8
Chamonixstr. 1
Auenstr. 6

Untermarkt 45
Obermarkt 35
Kemmelallee 6

Hals-Nasen-Ohrenheilkunde

Garmisch-Partenkirchen
Dr. Kierner Antonius

Dr. Schurr Christian

Murnau

Dr. Fischer Astrid

Dr. Hasenau Christoph

Rathausplatz 2
Hauptstr. 62

Bahnhofstr. 17-19
Untermarkt 45

Haut- und Geschlechtskrankheiten

Garmisch-Partenkirchen
Dr. May Tobias

Murnau

Dr. Militz Helga

Humangenetik

Garmisch-Partenkirchen
MGZ im Klinikum Garmisch-
Partenkirchen

Innere Medizin

Eschenlohe
Hausarzt Oberland

Farchant

Dr. Gesele Florian
Dr. Ludwig Barbara
Dr. Ludwig Thomas
Dr. Wallner Lukas

Garmisch-Partenkirchen
Prof. Dr. Allescher Hans-Dieter
Dialysezentrum Garmisch-
Partenkirchen

Dr. Drechsler Martin

Dr. Exner Hans-Thomas

Von-Brug-Str. 13

Muhlhagenerstr 10

Auenstr. 6

Murnauer Str. 13

Partnachstr. 2
Alpspitzstr. 4
Alpspitzstr. 4
Partnachstr. 2

Auenstr. 6

Hauptstr. 34
Kleine Brandstr. 4
Oympiastr. 25a

967840
752664-0

08823
5254

08841
4878880
48-0
4878880
6782399

08821
949433
9430290
3929
949433
2558
77-1300
08841
9313
4488
8115

08821
52143
2946

08841
6787115
3141

08821
58283

08841
62094

08821

771520

08841
485880

08821
6762
68790
68790
6762

08821
771500

948596

2576
3370
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Dr. Gemeinhardt Lisa
Dr. Gemeinhardt Maximilian
Dr. Gloeck Tobias

Dr. Jeschke Christoph
Dr. Kainz Maximilian

Dr. Kittstein Hermann
Dr. Kittstein Hermann
Klinikum Garmsich-
Partenkirchen

Dr. Kohl Sebastian

Dr. Krob Gabriela

Dr. Kropf Dieter

MVZ Garmisch-Partenkirchen
Dr. Oberecker Manuel
Ott Florian

Dr. Rosenberger Werner
Dr. Schitz Martin

Dr. Seiler Till

Dr. Sommer Claudia

Dr. Stuefer Stefan

Dr. Zimmermann Julian

Grainau
Wilsch Michael

Kriin
Mundhenke Jirgen

Mittenwald

Dr. Eberl Nicola

Dr. Fleckenstein Martin
Mundhenke Jirgen

Dr. Pohl Tilmann
Rumpf Phillip

Weber Daniel

Murnau

Prof. Dr. Allescher Hans-Dieter
Dialysezentrum Murnau

Dr. Gloeck Tobias
Hausarztpraxis Engelbrecht
Hausarzt Oberland

Dr. Heinrichs Stephan
Jokisch Dominik

Dr. Kammerl Stefan

Dr. Kohl Sebastian

Dr. Krob Gabriela

Dr. Mehnert Stephanie

Dr. Nagengast Otto

Dr. Poczka Undine

Dr. Rosenberger Werner
Dr. Ufer Julia

Oberau

Dr. Courage Julia
Danner Christian
Ohlstadt
Hausarzt Oberland
Plail Ulrike
Oberammergau
Dr. Gloeck Tobias
Dr. Hollatz Reinhard
Kaufmann Diethard
Dr. Kohl Sebastian
MVZ Oberammergau
Uffing

Hausarzt Oberland
Wellenkamp Martin
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Zugspitzstr. 13
Rathausplatz 2
Von Brug Str. 2
Hauptstr. 60-64
Ludwigstr. 61

Rathausplatz 2
Zugspitzstr. 13

Auenstr. 6

Von Brug Str. 2
Hauptstr. 60-64
Bahnhofstr. 19
Auenstr. 6
Zugspitzstr. 13
Zugspitzstr. 72
Von Brug Str. 2
Marienplatz 13-15
Auenstr. 6

Am Kurpark 17
Bahnhofstr. 19
Bahnhofstr. 19

Loisachstr. 8
Walchenseestr. 14a

Bahnhofplatz 8
Bahnhofplatz 8
Dekan-Karl-Platz 12
Bahnhofplatz 8
Bahnhofplatz 8
Obermarkt 2

Prof.-Kuintscher-Str. 8
James-Loeb-Str. 13
James-Loeb-Str. 13
Obermarkt 17
Bahnhofstr. 17-19
Untermarkt 45
Seestr. 51
Reschstralle 2
James-Loeb-Str. 13
Untermarkt 58
Untermarkt 58
Untermarkt 58
Untermarkt 45
James-Loeb-Str. 13
Gabriele-Munter-Platz 5

Ludwig-Thoma-Str. 4
Hauptstr. 9

Rathausplatz 3
Rathausplatz 3

Hubertusstr. 2
Hubertusstr. 40
Hubertusstr. 40
Hubertusstr. 2
Hubertusstr. 40

Hauptstr. 1
Hauptstr. 5

2386
9677711
53034
4885
4501
9677711
2386

77-0
53034
9677797
54666
771450
2386
54131
53034
7522060
771520
73733
53731
53731

08821
8864

08825
9218340

08823
9387170
9387170

8585
9387170
9387170

8889

08841
48-2520
619292
53034
99666
485880
628181
99007
61250
53034
487690
487690
488070
61730
53034
8081
08824
8950
9146250
08841
485880
4877890

08822

914292
914261

914292

08846
1050
348



Kardiologie

Farchant 08821
Dr. Ludwig Barbara Alpspitzstr. 4 68790
Dr. Ludwig Thomas Alpspitzstr. 4 68790
Garmisch-Partenkirchen 08821
von der Beek Joachim Auenstr. 6 771380
Cardiopraxis Garmisch Von Brug Str. 2 53034
Dr. Kropf Dieter Bahnhofstr. 19 54666
Dr. Munteanu Alexandru Bahnhofstr. 19 54666
Mvz Auenstr. 6 771450
Mittenwald 08823
Dr. Eberl Nicola Bahnhofplatz 8 9387170
Dr. Fleckenstein Martin Bahnhofplatz 8 9387170
Dr. Pohl Tilmann Bahnhofplatz 8 9387170
Murnau 08841
Cardiopraxis Garmisch James-Loeb-Str. 13 53034
Dr. Nagengast Otto Untermarkt 58 488070
Kinder- und Jugendliche
Psychotherapeuten

Garmisch-Partenkirchen 08821
Henrichs Isolde Enzianstr. 13 7303563
Dr. Pohl Peter St.-Martin- Str. 10 947750
Murnau 08841
Geldhauser Evelyn Obermarkt 47 4877832
Kéhler Marion Untermarkt 27 6068627
Model Astrid Obermarkt 51 4858100
Dr. Osterrieder Miriam Untermarkt 22 4961553
Raab Maria Untermarkt 24 4348
Resch Monika Untermarkt 2 0157-87248528
Uffing 0151
Dr. Lorenz Anja Am Geillbuhl 1 21657670
Kinder- u. Jugendpsychiatrie/-
psychotherapie

Murnau 08841
Dr. Beer Frank Hochried 1-12 4741300
Dr. Zakis Daniela Kocheler Str. 27 9988509
Kinder- und Jugendmedizin
Garmisch-Partenkirchen 08821
von der Beek Joachim Auenstr. 6 771380
Deutsches Zentrum fur Kinder-

und Jugendrheumatologie Gehfeldstr. 24 701-0
Prof. Dr. Haas Johannes-Peter Gehfeldstr. 24 701-1101
Kinder- und Jugendérzte

Garmisch St.-Martin-Str. 2 967100
Mvz Auenstr. 6 771450
Sozialpadiatrischen Zentrum

Garmisch-Partenkirchen Gehfeldstr. 24 7011450
Dr. Stockklausner Clemens Auenstr. 6 771450
Dr. Wohlmann Daniela Weitfelderstr. 12 3740
Dr. Wohlmann Simone Weitfelderstr. 12 3740
Mittenwald 08823

Dr. Fakler Ullrich Bahnhofplatz 10



Kinder - und Jugendérzte

Mittenwald Bahnhofplatz 8 9383550
Murnau 08841
Dr. Mayr Ernst Georg Kocheler Str. 27 5135
Michael Oliver Reschstr. 1 626476
Dr. Toepfer Carolina Untermarkt 45 6281163
Mund-Kiefer-Gesichtschirurgie
Garmisch-Partenkirchen 08821
Dr. Dr. Martens Helge Von Brug Str. 13 95110
Dr. Rothermel Michael Von Brug Str. 13 95110
Murnau 08841
BG Unfallklinik Murnau Prof.-Kiintscher-Str. 8 48-0
Dr. Rothermel Michael Untermarkt 58 6724570
Dr.Dr. Martens Helge Untermarkt 58 6724570
Nephrologie

Garmisch-Partenkirchen 08821
Dialysezentrum Garmisch-

Partenkirchen Hauptstr. 34 948596
Murnau 08841
Dialysezentrum Murnau James-Loeb-Str. 13 619292
Nervenheilkunde/Neurologie/

Psychiatrie und Psychotherapie
Garmisch-Partenkirchen 08821
Dr. Wetlitzky Arno Bahnhofstr. 1 2625
Murnau 08841
Dr. Eckhardt Bettina Untermarkt 16 6259130
Dr. Knuth Maria-Luisa Untermarkt 16 6082956
Dr. Léer Christian Bahnhofstr. 17-19 5055
Dr. Schmidpeter Filine Bahnhofstr. 17-19 5055
Dr. Pellkofer Tina Bahnhofstr. 17-19 5055
Seehausen 08841
Dr. Reinisch Veronika Seestr. 51 1382
Neurochirurgie

Murnau 08841
BG Unfallklinik Murnau Prof.-Kiintscher-Str. 8 48-2851
Nuklearmedizin

Garmisch-Partenkirchen 08821
Radiologie Garmisch-

Partenkirchen Partnachstr. 65 708370
Orthopadie

Garmisch-Partenkirchen 08821
OFZ Orthopéadisches

Fachzentrum Marienplatz 13 967840
Orthopadie Oberland Hauptstr. 60-64 752664-0
Dr. Wohlrab Steffen Zugspitzstr. 65 9699066
Murnau 08841
MVZ BG Unfallklinik Murnau  Prof.-Kuntscher-Str. 8 482064
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Orthopadie Oberland
Dr. Rusch Jens-Michael
Oberammergau

Dr. Arbogast Martin

Dr. Keysser Peter
Seehausen

Bér Thomas

Dr. Schwarz Philipp

Pathologie

Garmisch-Partenkirchen

Dr. Richter Udo
Stahl Johannes

Untermarkt 58
Gabriele-Munter-Platz 4

Hubertusstr. 40
Hubertusstr. 40

Dorfstr. 3
Dorfstr. 3

Auenstr. 6
Auenstr. 6

6782399
2277
08822
914311
914262
08841
6287880
6287880

08821
771700
771700

Psychologische Psychotherapeuten

Garmisch-Partenkirchen

Muller-Weigell Vanessa
Perl Franziska

Dr. Pohl Peter

Schépf Caja

Seitz Victoria
Struckmeier Liene
Wilson-Trautmann Nina

Kriin
Schmitt Monika

Mittenwald
Dr. Pohl Peter

Murnau

Berg Anke

Dietrich Herbert
Dippel-Seifert VVeronika
Eckstein Andrea
Eisendle Phillip

King Josef
Malhofer-Karrer Sabine
von der Marwitz Clarissa
Reul Luise
Schmidbauer Peter
Schmidt-Kutscha Sabine
Schopf Barbara
Warnstorff Dirk

Seehausen
VoRmerbaumer Reinhard

Bahnhofstr. 13
Von-Brug-Str. 2
St.-Martin-Str. 10
Sonnenbergstr. 3
Am Kurpark 22
Bahnhofstr. 13
Sonnenbergstr. 3

Esterbergstr. 2

Bahnhofsplatz 8

08821
9457900
9260173

947750

0151-52961503
9457900

0179 5060061
08825

1477

08823
0152-02935504

08841

Dr.-Friedr.u.llse-Erhard-Str. 15 6970044

Seidlstr. 6
Untermarkt 22
Kocheler Str. 22
Dr.-August-Einsele-Ring
Hurtenweg 1

Am Ock 6
Seidlstr. 6
Untermarkt 2
Obermarkt 9
Weindorfer Str. 2
Untermarkt 24
Weindorfer Str. 2

Seestr. 51

Psychosomatische Medizin

Murnau
Dr. Biihren Astrid

Hagner Str. 31

Psychotherapeutische Medizin

Murnau
Dr. Raab Josef

Seehausen
Dr. Gruben Sebastian

Untermarkt 2

Prof.-Becker-Weg 11

0160-95300122

49780

4859528

12 7999407
0151-218 11431
6281144

0176-56906703
01573 8135355
01573 2636480
8869

4348

90296

08841

1059

08841
5535

08841
625066

08841
90860

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Radiologische Diagnostik

Garmisch-Partenkirchen

Radiologie Garmisch-
Partenkirchen

Murnau
MVZ BG Klinik Murnau

Strahlentherapie

Garmisch-Partenkirchen

Radiologie Garmisch-
Partenkirchen
Strahlentherapie Sud

Urologie

Garmisch-Partenkirchen

URO Zentrum GAP
Murnau

BG Unfallklinik Murnau
Dr. Frei Christian

Hain Margrit

Dr. Keller Stefan

Dr. Potempa Dirk

Dr. Sailer David

Zahnarzte
Bad Kohlgrub

Dr. Sonntag Maximilian

Farchant
Zechbauer Fabian

Garmisch-Partenkirchen

Dr. Dr. Beckmann Detlef
Dr. Buntscheck Katrin

Dr. Hofmann Christian Philipp

Dr. Hofmann Reinhard
Khan Raffael

Klement Werner

Dr. Knebel Michael

Dr. Maier Klaus

Dr. Dr. Martens Klaus Helge
Meyrahn Ralf

Pilsl Berthold

Dr. Plischko Veronica
Dr. Plischko Manfred
Plischko Timm

Dr. Dr. Rothermel Michael
Schaller Emanuel

Dr. Schartmann Jirgen
Scheuber Thomas
Schoppe Christopher
Dr. Schuster Roland
Dr. Schitte Claudia
Teuchert Ingo

Dr. Volz Petra

Dr. Wiens Stephan

Dr. Zechbauer Felicitas
Dr. Zwink Rudolf

Grainau
Dr. Becker Detlef
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Partnachstr. 65

Professor-Kiintscher-Str. 8

Partnachstr. 65
Auenstr. 6

Hauptstr. 82

Professor-Kuintscher-Str. 8
Gabriele-Munter-Platz 5
James-Loeb-Str. 13
Gabriele-Munter-Platz 5
Gabriele-Munter-Platz 5
James-Loeb-Str. 13

Hauptstr. 37
Bahnhofstr. 5

Marienplatz 13
Klammstr. 5
Rathausplatz 14
Rathausplatz 14
Marienplatz 9
Rathausstr. 6
Zugspitzstr. 101
Bahnhofstr. 46
Von-Brug-Str. 13
St.Martin-Str. 64
Sonnenbergstr. 27
Olympiastr. 2
Olympiastr. 2
Olympiastr. 2
Von-Brug-Str. 13
Bahnhofstr. 46
Alpspitzstr. 7
Bahnhofstr. 46
Prof-Wackerl.-Str. 1
Klammstr. 3
Prof-Wackerl.-Str. 1
Bahnhofstr. 7
Chamonixstr. 3
Von-Brug-Str. 13
Ludwigstr. 82
Partnachauenstr. 7

Parkweg 4

08821

708370

08841
482064

08821

708370
829670

08821
9690400

08841
48-0
4874244
92330
4874244
4874244
92330

08845
605

08821
6574

08821
73551
3103
4020
4020
3305
3712
948700
2912
95110
94315-15
4363
2251
2251
2251
95110
2912
74300
2912
948141
908966
948141
53890
947400
95110
909880
2806

08821
81338



Mittenwald

Dr. Fries Bernhard

Dr. Hepp Zeno

Dr. Lamberts-Hepp Ulrike
Murnau

Dr. Akpan Eno

Dr. Benzel Susanne
Dr. Bibel Theodor

Enz Stefan

Dr. Gut Stefan

Dr. Homann Daniel

Dr. Lau Kai-Uwe

Dr. Dietsch Christiane
Dr. Mller Florian

Dr. Raidl und Partner
Dr. Schreiner Marcus
Dr. Seifert-Merezas Eleni
Oberammergau
Dr. Biermeier Siegfried
Tyrock Christoph

Dr. Zopf Steffen
Oberau

Lindinger Birgit

Dr. Michalski Andreas
Ohlstadt

Eibl Martin

Silber Philipp

Uffing

Dr. Schneider Paul

Dr. Schneider Sudeeda
Unterammergau
Dr. Zott Julia

Wallgau

Schwemmer Ines

Partenkirchner Str. 11
Obermarkt 19
Obermarkt 19

Am Kreuzfeld 2
Reschstr. 2
Bahnhofstr. 21
Kemmelallee 8
Burggraben 4
Obermarkt 51
Obermarkt 19
Burggraben 4
Burggraben 4
Bahnhofstr. 17
Untermarkt 14
Untermarkt 45

Schnitzlergasse 11
Am Weinberg 16
Feldiglgasse 6

Erlenweg 2
Erlenweg 2

Hauptstr. 11
Breitenweg 12

Hauptstr. 1
Hauptstr. 1

Kappelweg 15

Mittenwalder Str. 24

Zahnarzte: Kieferorthopadie

Garmisch-Partenkirchen

Dr. G'lacht - Anca Popescu
Susanne

Dr. Epple Matthias

Dr. Reder Christian

Murnau
Dr. Weiger & Kollegen
Dr. Wolf Peter

Hauptstr. 46
Rathausplatz 13
Rathausplatz 13

Obermarkt 37
Johannisstr. 6

Zahnarzte: Oralchirurgie

Garmisch-Partenkirchen

Dr. Buntscheck Katrin

Dr. Dr. Martens Klaus Helge

Dr. Schartmann Jirgen

Murnau
Dr. Homann Daniel
Dr. Raidl Rudolf

Klammstr. 5
Von-Brug-Str. 13
Alpspitzstr. 7

Obermarkt 51
Bahnhofstr. 17

08823
8066
5484
5484

08841
9366
9675
1437

6725500
1313
4878870
47099
1313
1313
3222
5110
3328

08822
4714
4243
4927

08824

677
677

08841
7414
7853

08846
9383
9383

08822

813

08825
2478

08821

74885
943711
943711

08841

2686
488855

08821
3103
95110
74300

08841
4878870
3222

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Qualitdt - Professionalitdt - Vertrauensbasis

Tel. 08821 / 949200
Fax 08821 / 949202
E-Mail -| i de

www.oberlaender-pflegedienst.de

Wir sind von allen Kassen
zugelassen

VR-Bank
Werdenfels eG == ' ==

J?rretreneder J]

Reh. hnik:

Rehatechnik Sanitatshauser und

e Alltags-, Mobilitats- und Orthopéadische Werkstatten
Therapiehilfen e Orthesen und Prothesen

® Rollstuhle e Bandagen

e Kinderversorgung e orthopé&dische Einlagen

e Sitzschalen- und Sonderbau und Schuhe

e Kommunikationshilfen e Physio- und Fitnessartikel

o Sanitatsartikel

F. G. Streifeneder KG - Orthopéadietechnik - Rehatechnik - Sanitatshauser
Moosfeldstr. 10 - 82275 Emmering - T 08141 625733-0 - reha@streifeneder.de

KlammstraBe 7 - 82467 Garmisch-Partenkirchen - T 08821 943900-0 - klamm@streifeneder.de
streifeneder.de/sanitaetshaus/




